
DU MARDI 29 AOÛT AU LUNDI 4 SEPTEMBRE 2023(a)DU MARDI 24 AU LUNDI 30 SEPTEMBRE 2024(a)

 

TRANCHES DE POITRINE DE PORC À LA MEXICAINE  
NETTO
600 g environ
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin.

8€
29

Le kg

Origine 

FranceFrance
 

 
 

 
 

 

 

signalés en magasin.

À ce prix-là,
on s’en repaye une tranche !

DU MARDI 8 AU LUNDI 14 JUILLET 2025(a)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr.  Suggestions de présentation.

 



OFFRE LIMITÉE À L’ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE “MA CARTE NETTO” ET PAR SEMAINE *

CAGNOTTEZ
JUSQU’À 10€ 

CHAQUE

SEMAINE
en achetant les produits  

concernés de cette double page  
du mardi 8 au lundi 14 juillet 2025 

(hors Top-rayon)*

Produits 
Partenaires

HERBES DE PROVENCE  
DUCROS
35 g - 71,71 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

0€
85

sur ma carte* 

1€
66

L'unité 
Avantage carte déduit

2€
51

L'unité 
Prix payé en caisse

 

SHAMPOOING NUTRITION INTENSE  
HUILE D'AVOCAT ET BEURRE DE KARITÉ 
ULTRA DOUX
2x300ml - soit 600 ml - 8,57 € le litre
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
80

sur ma carte* 

3€
34

Le lot de 2 
Avantage carte déduit

5€
14

Le lot de 2 
Prix payé en caisse

 
 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

*Offre réservée aux porteurs de la Carte digitale Netto. Du vendredi 11/07/2025 au dimanche 13/07/2025, pour tout achat sur le rayon CAFÉ des produits à marque Netto dans un magasin 
participant, recevez un bon d'achat dématérialisé de 3€ pour 10€ d'achat, 6€ pour 20€ d'achat ou 9€ pour 30€ d'achat. Ce bon d'achat dématérialisé est disponible sur l'application Netto 
et est utilisable du mardi 15/07/2025 au dimanche 20/07/2025, lors d'un prochain achat d'un montant de 25€ minimum, non échangeable en espèce, non remboursable, non fractionnable 
et non cumulable avec les promotions en cours. Liste des produits des produits concernés disponible sur www.netto.fr. Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Voir 
liste des magasins participants sur www.netto.fr.

JUSQU’À

9€
OFFERTS
EN BONS
D’ACHAT *DU VENDREDI 11 AU

DIMANCHE 13 JUILLET 2025*

OFFRE EXCLUSIVE

POUR TOUT ACHAT DE PRODUITS SUR LE RAYON CAFÉ DE MARQUE

EN BONS D'ACHAT DE 3€, 6€ OU 9€ SELON LE MONTANT DÉPENSÉ  
ET DANS LA LIMITE DE 30€ D'ACHAT

 

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
Suggestions de présentation.2 #

 



 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

  

 

4 BROCHETTES DE DINDE  
NETTO
400 g - 10,73 € le kg

0€
80

sur ma carte* 

3€
49

La barquette 
Avantage carte déduit

4€
29

La barquette 
Prix payé en caisse

Origine 

FranceFrance

SANDWICH TRIANGLE  
POULET RÔTI  
NETTO
145 g - 1,18 € l'unité - 8,14 € le kg
Par 2 : 2x145 g - soit 290 g
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en 
magasin.

 

0€
75

sur ma carte* 

2  achetés

1€
61

les 2 unités 
Avantage carte déduit

2€
36

les 2 unités 
Prix payé en caisse

Transformé en 

France

CRÊPES EMMENTAL X20 SURGELÉES  
NETTO
1 kg - 3,28 € l'unité - 3,28 € le kg
Par 2 : 2x1 kg - soit 2 kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en 
magasin.

 

2€
17

sur ma carte* 

2  achetés

4€
39

les 2 unités 
Avantage carte déduit

6€
56

les 2 unités 
Prix payé en caisse

BRIOCHE TRESSÉE  
À LA MAIN 
NETTO
600 g - 
2,28 € l'unité - 
3,80 € le kg
Par 2 : 2x600 g - 
soit 1,2 kg

 

1€
36

sur ma carte* 

2  achetés

3€
20

les 2 unités 
Avantage carte déduit

4€
56

les 2 unités 
Prix payé en caisse

100% PUR JUS 
CLÉMENTINE 
NETTO
1 l - 
1,90 € la bouteille - 
1,90 € le litre
Par 2 : 2x1 l - 
soit 2 l

 

1€
29

sur ma carte* 

2  achetés

2€
51

les 2 bouteilles 
Avantage carte déduit

3€
80

les 2 bouteilles 
Prix payé en caisse

NETTOYANT MULTI 
SURFACES SAVON 
DE MARSEILLE(b)

1,5 l - 
1,16 € le litre
 Offre valable sur 
d’autres variétés de 
la gamme, répondant 
à des caractéristiques 
et des prix différents, 
signalés en magasin.

0€
59

sur ma carte* 

1€
15

L'unité 
Avantage carte déduit

1€
74

L'unité 
Prix payé en caisse

YAOURT À LA GRECQUE SUR LIT DE FRUITS 
FRAMBOISE/MÛRE  
NETTO
4 x 150 g - soit 600 g - 3,30 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en 
magasin.

0€
61

sur ma carte* 

1€
37

Le pack de 4 
Avantage carte déduit

1€
98

Le pack de 4 
Prix payé en caisse

Transformé en 

France

 
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(b)  Dangereux, respecter les précautions d'emploi. Suggestions de présentation. * Vous pouvez cumuler les euros et bénéficier d’ "Avantages Carte" grâce au 
programme de fidélité Netto sur "Ma carte Netto" dans tous les magasins Netto participants à l’opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits 
ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles 
de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). 
Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés dans les magasins Netto participants au programme de fidélité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-
huit heures après l'achat considéré pour régler une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. 
Le règlement de vos achats avec “Ma carte Netto” ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous 
reviendrait le produit après prise en compte du montant de l'"Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre 
application Netto France ou en magasin pour savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, 
ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto” CS 61704 – 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto participants. Voir 
liste sur www.netto.fr et l’application Netto France. 3 #
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DU CHOIX ET DES PRIX BAS

   

 PAINS  ����������������������������������������������������������  
t

 FRUITS ET LÉGUMES  ���������������������������������������������������������������������   
t

 VOLAILLE  �����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  
t

AUBERGINE
Calibre : 300/400g
Catégorie : 1

1€
79

Le kg

DU MARDI 8 AU SAMEDI 12 JUILLET 2025(a)

Origine 

FranceFranceFrance

POIVRON TRICOLORE
Calibre : 70/90
Catégorie : 1
500 g - 2,98 € le kg

1€
49

Le sachet de 500g

SACHET DE 500GOrigine 

Espagne

KIWI JAUNE  
ZESPRI
Variété : Sungold
Calibre : 88/103g
Catégorie : 1
Soit 0.45€ la pièce au lot,
0.55€ la pièce vendue seule

1€
80

Le lot de 4

LOT DE 4Origine 

Nouvelle-Zélande

MICHE BLANCHE ∏
400 g - 3,23 € le kg

1€
29

La pièce

Transformé en 

France

MAGRET DE CANARD  
EXTRA TENDRE  
À LA FLEUR DE SEL X2 
DELPEYRAT
780 g environ
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin.

14€
49

Le kg

Origine 

FranceFranceFrance

TENDERS DE FILET DE POULET  
EN BOX  
MAÎTRE COQ
380 g - 12,50 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin.

4€
75

La barquette

Transformé en 

France

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TOMATE CÔTELÉE
Variété : Rouge et/ou jaune et/ou noire
Catégorie : 2

2€
29

Le kg

Origine 

FranceFranceFrance

MELON JAUNE ET/OU VERT
Calibre : 8
Catégorie : 1

1€
79

La pièce

Origine 

Espagne

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. ∏ Dans les magasins équipés d’un rayon pain-pâtisserie avec terminal 
de cuisson. Suggestions de présentation.4 
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 TRAITEUR - CHARCUTERIE - CRÈMERIE  ������������������������������������������������������������������������������  
t

   

   

  

 

 
 

 

 

MUSEAU DE PORC  
NETTO
300 g - 5,43 € le kg
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
63

1,82 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en 

France

PASTABOX TORTELLINI 
RICOTTA ÉPINARD 
PARMESAN 
SODEBO
280 g - 9,61 € le kg
Par 2 (560 g) : 3,55 € 
au lieu de 5,38 €
6,34 € le kg au lot
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

0€
86

- 68 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
69

Soit 3,55 € les 2

Transformé en 

France

SALADE GOURMANDE  
NETTO
200 g - 4,40 € le kg
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

0€
88
0,98 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

Le sachet

Transformé en 

France

JAMBON CUIT SUPÉRIEUR 
AVEC COUENNE  
NETTO
6 tranches - soit 300 g - 
10,33 € le kg
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

3€
10

3,49 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE11 %

L'unité

Origine 

FranceFranceFrance

CERVELAS PUR PORC  
NETTO
400 g - 5,93 € le kg
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

2€
37

2,64 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine 

FranceFranceFrance

RILLETTES DE POULET RÔTI  
NETTO
220 g - 7,45 € le kg

1€
64

1,83 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en 

France

TERRINE DE CAMPAGNE 
TRADITIONNELLE  
PRUNIER
160 g + 10% offert 
- soit 176 g - 12,50 € le kg
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

2€
20

La barquette

+ 10%  
offert

Origine 

FranceFranceFrance

ORIGINAL 12 TRANCHES  
LEERDAMMER
fromage au lait de vache 
pasteurisé
à 27.5% Mat. Gr 
sur produit fini
300 g + 4 tranches offertes 
- soit 400 g - 8,93 € le kg

3€
57

L'unité

+ 4 tranches  
offertes

Origine 

Pays bas

GOUDA TRANCHETTES X8 
NETTO
fromage au lait de vache
à 28% Mat. Gr 
sur produit fini
200 g - 8,55 € le kg
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
71

1,91 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé aux 

Pays-Bas

 

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -68% sur le 2ème produit : 
remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 5 

 



   

   

 SURGELÉS  ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  
t

 CRÈMERIE  ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  
t

FILETS DE POULET  
SURGELÉS  
NETTO
1 kg - 8,39 € le kg

8€
39
9,98 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

L'unité

PAËLLA SURGELÉE  
NETTO
1 kg - 3,55 € le kg

3€
55
4,01 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE11 %

L'unité

 

  
 

 

SAINT ALBRAY GOURMAND & CRÉMEUX
à 33% Mat. Gr sur produit fini
fromage au lait de vache pasteurisé
200 g - 14,55 € le kg
Par 2 (400 g) : 4,36 € au lieu de 5,82 €
10,90 € le kg au lot
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin.

1€
45

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
91

Soit 4,36 € les 2

Origine 

FranceFrance

EMMENTAL RÂPÉ FONDANT  
PRÉSIDENT
fromage au lait de vache pasteurisé
à 29% Mat. Gr sur produit fini
350 g + 30% offert - soit 455 g - 
7,67 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin.

3€
49

L'unité

+ 30%  
offert

Origine 

FranceFrance

KIRI GOÛTER X5
fromage au lait de 
vache pasteurisé
à 18% Mat. Gr 
sur produit fini
175 g - 12,86 € le kg
Par 2 (350 g) : 3,15 € 
au lieu de 4,50 €
9 € le kg au lot

0€
90

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
25

Soit 3,15 € les 2

Origine 

FranceFrance

YAOURT À BOIRE À LA FRAISE PTIT YOP  
YOPLAIT
ou framboise ou vanille
6 x 180 g + 2 offerts - soit 1,44 kg - 1,80 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

2€
59

Le Pack de 8

+ 2 offertsTransformé en 

France

LAIT AROMATISÉ CHOCOLAT  
CANDY'UP
6 x 20 cl - soit 1,2 l - 2,29 € le litre
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

2€
75

Le pack de 6

Origine 

FranceFrance

JUS DE POMME  
ANDROS
1L + 15% offert 
- soit 1,15 l - 1,90 € le litre
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

2€
19

La bouteille

+ 15% offertTransformé en 

France

JUS MULTIVITAMINÉ  
FORMAT FAMILIAL  
SUNNY DELIGHT
2 x 1,25 L - soit 2,5 l - 
0,98 € le litre
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

2€
44

3,49 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

Le pack de 2

Transformé en 

France

 

 

  
 

 

 

 

  
 

 

MOCHIS GLACÉS AU FRUIT 
DE LA PASSION ET MANGUE 
LITTLE MOONS
6 pièces - soit 192 g - 
15,57 € le kg
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

2€
99

4,54 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

La boite

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -50% ou -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même 
variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par 
personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.6 

 



 ANIMAUX  ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  
t

 ÉPICERIE  ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  
t

   

   

GRESSINS AU SÉSAME  
NETTO
125 g - 7,20 € le kg

0€
90
1,08 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE16 %

L'unité

MINI FEUILLETÉS EMMENTAL 
NETTO
125 g - 9,68 € le kg

1€
21

1,40 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE13 %

L'unité

HUILE DE COLZA  
NETTO
1 l - 1,43 € le litre

1€
43

1,67 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE14 %

La bouteille

ÉMINCÉS EN GELÉE POUR 
CHAT ADULTE 
NETTO
4x100g - soit 400 g - 
3,08 € le kg
Par 2 (800 g) : 2,21 € 
au lieu de 2,46 €
2,76 € le kg au lot

0€
98

- 20 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
23

Soit 2,21 € les 2

MIJOTÉS EN SAUCE POUR 
CHAT ADULTE À LA DINDE, AU 
CANARD ET AUX LÉGUMES 
NETTO
410 g - 2,22 € le kg
Par 5 (2,05 kg) : 
1,78 € le kg au lot

0€
91

3,64 € les 5
au lieu de 4,55 € les 5

(15)4+1
OFFERT

L'unité

DENTASTIX POUR CHIEN 
MOYEN 
PEDIGREE
x28 dont 30% offert - 
soit 720 g - 6,85 € le kg

4€
93

Le pack de 28

dont 30% offert

  
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

CHIPS CRAQUANTES 
NETTO
150 g - 6,53 € le kg
Par 2 (300 g) : 1,76 € 
au lieu de 1,96 €
5,87 € le kg au lot
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

0€
78

- 20 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

0€
98

Soit 1,76 € les 2

SAUCE BARBECUE  
AMORA
490 g - 3,98 € le kg
Par 2 (980 g) : 2,73 € au lieu de 3,90 €
2,79 € le kg au lot
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

0€
78

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
95

Soit 2,73 € les 2

 

 

 

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -20% ou -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même 
variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par 
personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise 
est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (15) Offre valable pour l'achat simultané 
de 5 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. 
Offre limitée à 15 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 7 
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* Offre valable sur l’intégralité des Bols midi de la marque Bledina présents au rayon épicerie en magasin. La 
remise s’applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits

sur les produits Bols midi  
de Bledina*

-60%

GÂTEAU DÉLICE CACAO 
FOURRÉ AU LAIT  
KINDER
x 10 - soit 390 g - 
8,62 € le kg
Par 2 (780 g) : 5,04 € 
au lieu de 6,72 €
6,46 € le kg au lot

1€
68

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

3€
36

Soit 5,04 € les 2

BARRE CHOCOLATÉE BUENO 
CHOCOLAT AU LAIT 
KINDER
6 x 2 barres - soit 
258 g - 17,09 € le kg
Par 2 (516 g) : 6,17 € 
au lieu de 8,82 €
11,96 € le kg au lot

1€
76

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

4€
41

Soit 6,17 € les 2

CRÊPES FOURRÉES CHOCOLAT 
NETTO
256 g - 6,41 € le kg
Par 2 (512 g) : 2,78 € au lieu de 3,28 €
5,43 € le kg au lot

1€
14

- 30 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
64

Soit 2,78 € les 2
ABRICOTS SECS  
NETTO
250 g - 9,12 € le kg
Par 2 (500 g) : 3,87 € 
au lieu de 4,56 €
7,74 € le kg au lot

1€
59

- 30 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
28

Soit 3,87 € les 2

EAU MINÉRALE AIX LES BAINS 
NETTO
6x50cl - soit 3 l - 0,58 € le litre
Par 2 (6 l) : 2,59 € au lieu de 3,46 €
0,43 € le litre au lot

0€
86

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
73

Soit 2,59 € les 2 JUS D'ORANGE À BASE DE CONCENTRÉ 
NETTO
6x20cl - soit 1,2 l - 1,64 € le litre
Par 2 (2,4 l) : 2,95 € au lieu de 3,94 €
1,23 € le litre au lot
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

0€
98

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
97

Soit 2,95 € les 2

 

 

  
 

 

 
  

 

 

 

COMPOTE POMME POIRE  
-30% DE SUCRES 
NETTO
4x100g - soit 400 g - 
2,13 € le kg
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

0€
85
1,02 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE16 %

Le pack de 4

SPRITS AU CHOCOLAT  
AU LAIT 
NETTO
150 g - 7,47 € le kg
Par 2 (300 g) : 1,90 € 
au lieu de 2,24 €
6,33 € le kg au lot
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

0€
78

- 30 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
12

Soit 1,90 € les 2

MINI MOELLEUX FRAISE X5 
NETTO
150 g - 10,33 € le kg
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
55

1,85 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE16 %

L'unité

 
 

 

 

APPRENEZ À VOTRE ENFANT À NE PAS GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30%, -50% ou -60% 
sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, 
différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.8 
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JUS TROPICAL 
ROC 'N' FRUITS
4x20cl - soit 80 cl - 
1,85 € le litre
Par 2 (1,6 l) : 2,22 € 
au lieu de 2,96 €
1,39 € le litre au lot
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

0€
74

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
48

Soit 2,22 € les 2

PANACHÉ  
SHILBRÄU
0.4% vol.
10x25cl - soit 2,5 l - 
1,05 € le litre
Par 2 (5 l) : 3,94 € 
au lieu de 5,26 €
0,79 € le litre au lot

1€
31

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
63

Soit 3,94 € les 2

MUSCAT DE RIVESALTES  
LE MUSCAT DU ROY
15.5% vol.
75 cl - 6,35 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 7,14 € 
au lieu de 9,52 €
4,76 € le litre au lot

2€
38

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

4€
76

Soit 7,14 € les 2

IGP MÉDITERRANÉE ROSÉ 
SAINT SAGNOL
75 cl - 5,13 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 5,39 € 
au lieu de 7,70 €
3,59 € le litre au lot

1€
54

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

3€
85

Soit 5,39 € les 2

BOÎTE MOUCHOIRS CUBIQUE  
CONFORT X60 TRIPLE EPAISSEUR 
NETTO
Par 2 : 1,84 € au lieu de 2,64 €

0€
52

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
32

Soit 1,84 € les 2

LINGETTES BÉBÉ  
DOUCEUR VISAGE ET CORPS X80  
NETTO

1€
28

2,56 € les 3
au lieu de 3,84 € les 3

(5)2+1
OFFERT

L'unité

BOISSON GAZEUSE STANDARD 
ORANGINA
1,5 l - 1,29 € le litre
Par 2 (3 l) : 2,89 € 
au lieu de 3,86 €
0,96 € le litre au lot
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

0€
96

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
93

Soit 2,89 € les 2

DÉODORANT SPRAY FLEUR DE COTON TOUTE LÉGÈRE 
MONSAVON(b)

2x200ml - soit 400 ml - 5,95 € le litre
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

2€
38

3,62 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

Le lot de 2

LESSIVE PODS ORIGINAL 3 EN 1 30 DOSES 
ARIEL(b)

546 g - 13,30 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

7€
26
11,00 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

BIÈRE SANS ALCOOL  
AU JUS PÊCHE 
TOURTEL TWIST
6x27,5cl - soit 1,65 l - 
2,28 € le litre
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

3€
76
4,70 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE20 %

Le pack de 6

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -50% ou -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même 
variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par 
personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise 
est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (b) Dangereux, respecter les précautions 
d'emploi. (5) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes 
saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 9 
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JEU DE QUILLES NORDIQUE  
EN BOIS  
ALOYA
Contient 12 quilles de 16 cm de hauteur 
et 4,2cm de diamètre ainsi qu'un lanceur.

8€
99

L'unité

À partir  
de 3 ans

BALLON DE BASKET
Taille 7 ( diamètre de 75cm). Vendu dégonflé

9€
99

L'unité

PORTEUR TRACTEUR MC CORMICK AVEC REMOQUE  
FALK
Porteur tracteur Mc Cormick avec remorque, 
volant directionnel, klaxon, pelle et rateau

29€
99

L'unité

À partir  
de 3 ans

HULA HOOP COULEURS
Plusieurs coloris 
et tailles disponibles 
(diamètres 55, 66 et 76 cm)

2€
90

L'unité

À partir 
de 5 ans

PISTOLET A EAU
Mesure 24 cm 
avec réservoir transparent

2€
90

L'unité

JEU DE FLÉCHETTES
Contient une cible de 43 cm de diamètre 
et 6 fléchettes

9€
99

L'unité

À partir 
de 6 ans

PETITE PISCINE GONFLABLE  
INTEX
Piscine ronde autoportante de 2,44 x 0.61 m.

22€
99

L'unité

DONT 0,30 € D'ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

PISCINETTE RECTANGULAIRE  
INTEX
Dim : 2.62 x 1.75 x 0.56 m 
(largeur/profondeur/hauteur)

16€
99

L'unité

DONT 0,29 € D'ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

 Suggestions de présentation.10 

 



   

   

SALADIER
Composition : verre
Dimensions : 30 cm
Différents coloris

6€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 4 000 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

LOT DE 6 BOÎTES ALIMENTAIRES RONDES
Composition : polypropylène
Capacité : 3200ml - 2100ml - 1300ml - 
800ml - 450ml - 250ml
Coloris : multicolore
Existe aussi en carrés ou rectangulaires

5€
99

9€
90

(13)

Le lot de 6

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 9 600 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

PLAT À PAËLLA  
BAUMALU
Composition : acier inoxydable
Dimensions : 40 x 4.5 cm
Coloris : inox
Pour 9 personnes environ
Compatible au four et au lave-vaisselle
Tous feux dont induction

14€
99

31€
(13)

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 2 334 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

TEE-SHIRT ADULTE  
KAPPA
Composition : 
100% coton
Tailles : M au XXL
Différents coloris

6€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 14 400 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

MINI VENTILATEUR  
USB DE TABLE  
PULLMAN
Composition : métal
Dimensions : 14.5 x 8 x 15 cm
Puissance : 2.5W
Voltage: 5V
1 vitesse de ventilation
Coloris : noir ou blanc ou bleu
Garantie 2 ans

5€
99

L'unité

DONT 0,24 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 9 696 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

Composition : métal

MINI VENTILATEUR  

Composition : métal

MINI VENTILATEUR  

Composition : métal

BATTERIE EXTERNE SOLAIRE  
AVEC ÉCLAIRAGE INTÉGRÉ  
VORTEX
Composition : polycarbonate 
et acrylonitrile butadiène styrène
Dimensions : 14 x 6,5 x 2 cm
Capacité : 10000 mah
Puissance : 10 W
Entrée/ sortie port micro USB, 
USB type C, USB-A, Lightning - 
DC 5V 2A
Permet de charger 4 appareils 
en même temps grâce aux 3 câbles
Garantie 2 ans

12€
99

24€
99

(13)

L'unité

DONT 0,10 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 4 740 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

 

VENTILATEUR SANS PALES
Composition : acrylonitrile 
butadiène styrène
Dimensions : 
29,2 x 57,2 x 17,1 cm
Tension : 220–240 V~ 50–60 Hz
Puissance : 60 W
Débit d’air maximal : 4,6 m/s
Coloris : blanc
Garantie 2 ans

49€
99

89€
90

(13)

L'unité

DONT 1,09 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 521 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

ASPIRATEUR BALAI 2 EN 1 SANS FIL  
VORTEX
Composition : Acrylonitrile Butadiène 
Styrène et acier inoxydable - tube en métal
Batterie en lithium ion 
rechargeable de 2200mAh
Puissance : 140 W
Tension : Batterie : 22,2V
Capacité : 800ml - 
RPM max: 38000tr/min
Fourni avec : un support mural, 
une brosse, un suceur plat 2 en 1 
et un adaptateur
Coloris : noir
Garantie 2 ans

59€
90

199€
99

(13)

L'unité

DONT 3,20 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 1 822 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

Composition : Acrylonitrile Butadiène 
Styrène et acier inoxydable - tube en métal

Fourni avec : un support mural, 
une brosse, un suceur plat 2 en 1 

Composition : Acrylonitrile Butadiène 
Styrène et acier inoxydable - tube en métal

Fourni avec : un support mural, 
une brosse, un suceur plat 2 en 1 

** Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 11 
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FLASHEZ CE CODE

Retrouvez tous nos 
prospectus sur netto.fr

FLASHEZ CE CODE

Téléchargez l’appli Netto France 
pour consulter vos prospectus.

Annonceur : ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 149 184 €.
Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex 15. Prépresse : © - ARISTID Services R.C.S. Paris 410 835 
987. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer malgré 
nos précautions, vous pouvez vous adresser à l’accueil de votre magasin pendant l’opération, ce produit ou un produit similaire vous sera 
fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) en 
quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l’enseigne Netto et participant aux opérations du prospectus ne disposent pas 
de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d’une impossibilité d’adapter les quantités et délais 
de production ou d’approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Voir les magasins concernés sur netto.fr. Les prix indiqués 
dans ce catalogue sont valables du mardi 8 au lundi 14 juillet 2025. Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Après 
lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. Sous réserve d’erreurs typographiques. 
Impression :  Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. - NT1 - S28 - 021. Consultez la liste des magasins 
participant à ce prospectus sur www.netto.fr. 

PÊCHE PLATE
Variété : 
blanche
Calibre : A
Catégorie : 1
Le kg

DU VENDREDI 11 AU SAMEDI 12 JUILLET 2025(a)

Origine 

Espagne

 

 

 
LESSIVE LIQUIDE  
SENSITIVE  
SAVON DE MARSEILLE  
& ALOE VERA  
X63 LAVAGES 
LE CHAT (b)

2,835 l - 3,25 € le litre
 Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin.

9€
22
13,97 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

Vu son prix,
chat c’est du bon plan !

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(b) Dangereux, respecter les précautions d'emploi. (a) Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (13) Les remises immédiates sont 
calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en 
caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

 


